
 
Zápis z jednání komise RM 

 

 

Název  Komise sociální, zdravotní a pro Projekt Zdravé město a MA21 

Datum konání 6. 9. 2016 

Místo konání MěÚ Šlapanice  

Přítomni 
Burianová Jiřina, Dobiášová Vlaďka,  Karafiátová Eva, Králová 
Marie, Kusová Dobromila,  Merclová Eva, Ing, Sova Tomáš 
 

Omluven Jiráčková Eva,MUDr,  Krčková Iveta, Lejdarová Hana,MUDr,  

Program 

1. Přivítání členů komise 
2. Aktivity Projektu Zdravé město 
3. Běhej se Zdravým městem Šlapanice 
4. Podněty od občanů, diskuze 
5. Závěr 

 
 

   

 
 

Obsah 



 
Zápis z jednání komise RM 

 

 
16. schůze Komise zdravotní, sociální a pro PZM a MA21 

 
1. Přivítání členů komise, prezenční listina 
2. Aktivity Projektu Zdravé město 

- Proběhlo přijímání jubilantů v rámci Šlapanických slavností – účast 
členů komise při organizaci – p. Králová, p. Merclová, p. Dobiášová 

- Připravuje se počítačový kurz pro seniory – komunikace se ZŠ, 
kontaktování přihlášených seniorů – p. Dobiášová – zač. 10/2016 

- Příprava Veřejného fóra – 22. 9. 2016 – pomoc při organizaci- p. Králová, 
p. Merclová, p. Sova, ostatní zajišťuje p. Dobiášová ve spolupráci s p, 
starostkou, p. Kopečkem, p. Mikšovským v kooperaci  s NSZM 

- Světový den výživy – preventivní program do ZŠ zajišťuje p. Dobiášová 
ve spolupráci se ZŠ – anorexie, bulimie 

- Evropský týden mobility – den s MP – zajišťuje p. Dobiášová ve 
spolupráci se ZŠ a MP – 20.9 a 22.9. 

- Organizaci farmářských trhů přebírá p. Kopecký 
- Připravovaná akce na 5/2017 – Běhej se Zdravým městem Šlapanice –

Pražský maraton – předmět do diskuze 
-  

3. Běhej se Zdravým městem Šlapanice – Pražský maraton  
- Diskuze: 
- Článek v ŠZ s výzvou vyšel zač. 9/2016 – vzhledem k uzávěrce ŠZ 

neprojednáno s komisí /startovné je nižší vždy, čím dříve proběhne 
přihlášení účastníků/– město z rozpočtu na PZM umožňuje zaplatit 
přihlášeným startovné – diskuze na téma vhodné investice, možnost 
zacílit na jinou pohybovou aktivitu, jinou akci typu maraton na JM. 
Hlasování 6- proti, 1- zdržel se hlasování. Návrh na projednání na 
zastupitelstvu, poté další setkání i s p. Kopečkem a p. Mikšovským 
/hlavními organizátory/ 

4. Podněty od občanů, diskuze 
- P. Burianová – zamítnuta oprava střechy na zdravotním středisku – do 

objektu teče, riziko zničení drahých přístrojů  
Podněty od občanů- žádné 

 
            
Závěr:     

Příprava na kurzy pro seniory – p. Dobiášová  
   Organizace aktivit Projektu Zdravé město – p. Dobiášová ve spolupráci s    
   oddělením komunikace s veřejností, ZŠ, MP 

Projednání akce Běhej se Zdravým městem Šlapanice s hlavními 
organizátory 
 

 
Zapsala: Mgr. Vlaďka Dobiášová 
Ověřila: Marie Králová 
 
 
Podpisy: 



 
Zápis z jednání komise RM 

 

 



 
Zápis z jednání komise RM 

 

 


